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Journées professionnelles BOVEC
Merci aux participants et aux éleveurs qui nous ont ouvert les portes de leur ferme !

Chères éleveuses, Chers éleveurs,

Comment ne pas faire un ZOOM sur le contexte si particulier de ce début d’année 2022.
Certes, le prix du lait atteint des niveaux records mais fort malheureusement, il en va de même pour les 
charges opérationnelles.

C’est à vous, Chef d’entreprise, que je souhaite m’adresser car dans cette période chamboulée, vos choix génétiques et votre 
stratégie de renouvellement n’ont jamais été autant impactants.
Dans cette situation où les coûts de production augmentent, seule une génétique efficace permet de faire la différence. 

Au-delà de tenir  la promesse qui est de vous proposer continuellement de nouveaux taureaux élites, chaque indexation reste un 
moment fort pour juger la confirmation des taureaux que vous avez utilisés ces dernières années. Quel plaisir de constater que par-
mi les taureaux qui ont évolué positivement avec l’arrivée de leurs filles en production, vous trouverez dans ce catalogue le N°1 et 
le N°2 au Monde : LIONEL et RENEGADE !

En plus de ce catalogue, nous vous invitons à découvrir « BOVEC DESIGNATIONS ». 
Cette nouveauté disponible en ligne sur www.bovec.fr, vous permet de consulter des listes de taureaux sélectionnés selon votre 
système et vos priorités d’élevage.

L’équipe BOVEC met à votre disposition des outils tels que la matrice de gains (Heifer Optimization), afin de quantifier, avec vous, 
les impacts économiques suivant votre stratégie de renouvellement.

Vous pouvez compter sur nous. 

Qu’est-ce qu’une génétique efficace ?

Catalogue BOVEC Avril 2022

1 Photo en couverture : Filles de RENEGADE / Crédits photo : Beth Hergès

Holstein

Production

> 1000 Lait > 1.0 TB
40 50

> 0.5 TP
49

> 2700 TPI > 700 NM$
59 44

> 3.0 Longévité
63

TPI - NM$ - Longévité

39 11 16

> 2.0 Type > 2.0 Mamelle
32 28

> 1.5 Talon
40

Type 

Gènes d’intérêt

Génomiques Avec Descendance Sexés
59 40 87

A2A2 Sans cornes RC & Red

Merci

Renseignez-vous auprès de votre conseiller BOVEC pour connaître les prochaines dates.

LIONEL
MR T-SPRUCE FRAZZ LIONEL-ET 
(Frazzled x Montross x Supersire)

NEW

N°1 TPI 3172 GTPI
1255 NM$

LA GÉNÉTIQUE QUI TIENT SES PROMESSES

RENEGADE
S-S-I PR RENEGADE-ET

(Jaltaoak x Millington x Davinci)

N°1 LPI 3771 LPI
N°2 TPI 3020 GTPI

2

1- Tenir ses promesses

2- Répondre aux besoins des éleveurs quel que soit votre système

3- Maximiser le profit de chaque gestation produite sur votre exploitation

Cette Indexation d’avril 2022 nous permet de vous proposer les 3 composantes d’une génétique efficace car nous considérons qu’ils 
sont « Facteurs clés de succès » pour l’avenir de votre élevage.

Éditorial

Mickaël Marsoin - Directeur Général
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2 TOP 20 TAUREAUX GÉNOMIQUES
LAIT

PLOVER              +2041
ZZ TOP              +1916
SHIMMER*RC          +1769

New HYPNOTIC            +1692
New ROCKYTOP            +1692

PARSLY              +1490
ROMPEN-RED          +1478
TAOS                +1349
CHARLESTON          +1337
LEVEL               +1333
I AM-RED PP   +1288
PARFECT             +1231
RONDO               +1214
HEART               +1206

New BORAZ*RC +1188
REMEDY              +1150
DMAC                +1130
HARRISENNA          +1109
BANJO-P             +1057
CAPTIVATING         +1031

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2New Nouveauté

www.bovec.fr

TP
PERCY               +1,3
CHALET              +1,0

New PRADA   +0,9
HALO-PP             +0,9
HANANS              +0,9
LEVEL               +0,8
PARFECT             +0,8
HARRISENNA          +0,8
MECCA-P +0,8
IMPROBABLE          +0,8

New ISON-P              +0,8
ROZLINE             +0,8
DOBBINS             +0,8
ORTHILD             +0,8
HONOR               +0,8
TAOS                +0,7
REMEDY              +0,7
BANJO-P             +0,7
AUGUST              +0,7
HARRY   +0,7

TB
PERCY               +3,7
ROZLINE             +3,2
DOBBINS             +2,8
MECCA-P +2,7
FANECA              +2,7
ORTHILD             +2,5
CHALET              +2,3
HANANS              +2,2
AWESTRUCK           +2,1

New PRADA   +2,0
HARRISENNA          +2,0
AUGUST              +1,9
PARFECT             +1,8
HONOR               +1,8
HARRY   +1,8
REMEDY              +1,7
ROADSTER            +1,7
HULLABALOO          +1,7
CAPTIVATING         +1,6
TITO                +1,6

MP
ZZ TOP              +73
LEVEL               +65
PARSLY              +64

New HYPNOTIC            +64
PARFECT             +62
TAOS                +62
PLOVER              +62

New ROCKYTOP            +60
HARRISENNA          +59
REMEDY              +56

New PRADA   +54
New BORAZ*RC +54

MECCA-P +53
CHARLESTON          +53
CHALET              +52
HEART               +52
BANJO-P             +52
AUGUST              +51
IMPROBABLE          +49
CAPTIVATING         +48

NM$
New HYPNOTIC            +1011

AUGUST              +998
HARRISENNA          +950
TAOS                +913
ZZ TOP              +907
ROZLINE             +902
PARFECT             +888
MECCA-P +873
CHALET              +871
PLOVER              +862
DOBBINS             +856
REMEDY              +850
PARSLY              +847
ROADSTER            +841
FANECA              +840

New ROCKYTOP            +833
New PRADA   +832

PERCY               +829
New BORAZ*RC +804
New ISON-P              +793

TYPE
FITTERS CHOICE      +4,3
HANANS              +4,0

New THE ALPS            +3,5
THUNDER STRUCK      +3,4
CRUSH        +3,2
HANLEY              +3,1
HULLABALOO          +3,0
ALLEGIANT-P*RC      +3,0
ROLEX               +2,9
UTAH-P +2,9
RADAR               +2,9
RADIO               +2,6
LEVEL               +2,5
PARFECT             +2,5
ORTHILD             +2,5
ROMPEN-RED          +2,4
MCDONALD-P-RED      +2,3
AWESTRUCK           +2,3
REMEDY              +2,2

New BORAZ*RC +2,2

MAMELLE
FITTERS CHOICE      +3,3
HANANS              +3,0
CRUSH        +3,0

New THE ALPS            +2,9
HULLABALOO          +2,8
MCDONALD-P-RED      +2,6
TALON               +2,5
UTAH-P +2,5
ROLEX               +2,5
THUNDER STRUCK      +2,5
ROMPEN-RED          +2,4
HANLEY              +2,4
ALLEGIANT-P*RC      +2,3
PARFECT             +2,3
IMPROBABLE          +2,3
HALO-PP             +2,2
RADAR               +2,2
RADIO               +2,2
REMEDY              +2,2
RYDER-RED           +2,1

MEMBRES
FITTERS CHOICE      +2,5
HANANS              +2,2

New THE ALPS            +1,8
UTAH-P +1,8
PARFECT             +1,8
MCDONALD-P-RED      +1,8
RIMROCK*RC          +1,7
ORTHILD             +1,7
HANLEY              +1,6
SHIMMER*RC          +1,5
RYDER-RED           +1,3
BANJO-P             +1,3
DMAC                +1,3
ROMPEN-RED          +1,3
RADIO               +1,2
ELEVATED-RED +1,2
REMEDY              +1,1
AWESTRUCK           +1,1
RADAR               +1,1
TALON               +1,1

FORCE LAITIÈRE
FITTERS CHOICE      +2,6
HANANS              +2,5
THUNDER STRUCK      +2,3
HANLEY              +2,2

New THE ALPS            +2,1
ROLEX               +2,1
HULLABALOO          +1,9
CRUSH        +1,8
ALLEGIANT-P*RC      +1,8

New BORAZ*RC +1,8
UTAH-P +1,8
RADAR               +1,7
PARFECT             +1,7
RAINY-RED           +1,7
LEVEL               +1,7
RADIO               +1,6
CAPTIVATING         +1,5
ORTHILD             +1,4
AWESTRUCK           +1,3
PARSLY              +1,3

TPI
PARFECT             +3072

New HYPNOTIC            +3038
AUGUST              +3007
HARRISENNA          +2996
TAOS                +2990

New PRADA   +2981
MECCA-P +2978

New ROCKYTOP            +2974
ROZLINE             +2974
ZZ TOP              +2971
REMEDY              +2953
PARSLY              +2922

New ISON-P              +2909
PERCY               +2898
ROADSTER            +2897
LEVEL               +2890
ORTHILD             +2890
DMAC                +2890
HULLABALOO          +2886

New BORAZ*RC +2886

CELLULES
REVELATION          +2,57
MCDONALD-P-RED      +2,57
HEART               +2,60
HARRY   +2,63
RYDER-RED           +2,63
ROZLINE             +2,65
HULLABALOO          +2,67
RIMROCK*RC          +2,67

New HYPNOTIC            +2,68
DOBBINS             +2,68
PERCY               +2,69
BANKS-PP            +2,69
HARRISENNA          +2,70
SHIMMER*RC          +2,71

New ISON-P              +2,72
ALLEGIANT-P*RC      +2,72
TAOS                +2,73
DMAC                +2,73
CHARLESTON          +2,74
HALO-PP             +2,75

LONGÉVITÉ
REVELATION          +6,4

New HYPNOTIC            +6,0
RYDER-RED           +5,8
SHIMMER*RC          +5,8

New ISON-P              +5,8
RIMROCK*RC          +5,7
TAOS                +5,7
ROADSTER            +5,6
AUGUST              +5,4
I AM-RED PP   +5,3
PARSLY              +4,9
CHALET              +4,7
HEART               +4,6
HARRY   +4,6
PERCY               +4,6
ELEVATED-RED +4,6
PLOVER              +4,6

New PRADA   +4,6
MCDONALD-P-RED      +4,4
DOBBINS             +4,4

FERTILITÉ
TAOS                +2,5

New ISON-P              +2,2
AUGUST              +2,2
ROADSTER            +2,0

New PRADA   +1,8
HEART               +1,5
CHARLESTON          +1,4
RADIO               +1,4
DMAC                +1,3
IMPROBABLE          +1,2
TALON               +1,2
CAPTIVATING         +1,2
BANJO-P             +1,2
RONDO               +1,1

New BORAZ*RC +1,0
HULLABALOO          +1,0

New ROCKYTOP            +1,0
ZZ TOP              +0,9

New HYPNOTIC            +0,8
I AM-RED PP   +0,8

FACILITÉ DE NAISSANCE
RONDO               +1,4
SHIMMER*RC          +1,4
ELEVATED-RED +1,5
LEVEL               +1,7
REVELATION          +1,7
ROMPEN-RED          +1,7
ROADSTER            +1,8
TITO                +1,8
BOEING-P-RED        +1,8
RADIO               +1,9
I AM-RED PP   +1,9
HARRISENNA          +1,9
HONOR               +2,0
MCDONALD-P-RED      +2,0
RAINY-RED           +2,0

New THE ALPS            +2,0
CHARLESTON          +2,1
TALON               +2,1
BANJO-P             +2,1

New BORAZ*RC +2,1

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
ZZ TOP              +269
HARRISENNA          +261
ROZLINE             +253

New HYPNOTIC            +251
MECCA-P +250
FANECA              +250
AUGUST              +247
REMEDY              +246
PARFECT             +244
DOBBINS             +241
CHALET              +234
PLOVER              +234

New ROCKYTOP            +229
PARSLY              +219
TAOS                +215
LEVEL               +212
DMAC                +211
CAPTIVATING         +207

New PRADA   +207
New BORAZ*RC +206
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New LIONEL              +3397
New MENTOR              +1821

OXFORD              +1727
PROFOUND            +1625
DOC                 +1611
MYLES               +1384
DAVANTE             +1382
LUSTER-P            +1374
KOKOMO              +1306
BASIC               +1241
ALL STAR SSI +1192
MILLINGTON          +1171
DOCTOR              +1153
COPYCAT             +1145
MOJO                +1129
RENEGADE            +1117
HONDA               +1001
PHARO               +957
KINGBOY             +903
ALLSTAR ABS +890

TP
CAPITAL             +1,1
ALLSTAR ABS +1,0
RENEGADE            +0,9
LOTTERY             +0,9
MICK                +0,8
MOJO                +0,8
EXCALIBUR           +0,7
TROPIC              +0,7
CROWN-RED           +0,7
DEVINE              +0,6
REEVE-RED           +0,6
OXFORD              +0,5
RAWHIDE             +0,5
CANNONBALL          +0,5
COPYCAT             +0,4
TOTEM               +0,4
MAGNITUDE           +0,4
MILLINGTON          +0,3

New UTAH                +0,3
RAGER-RED           +0,3

TB
New UTAH                +2,6

EXCALIBUR           +2,2
LOTTERY             +2,1
RENEGADE            +2,0
CANNONBALL          +1,9
MILLINGTON          +1,8
TOTEM               +1,7
DEVINE              +1,6
TROPIC              +1,5
MICK                +1,3
MAGNITUDE           +1,3
CROWN-RED           +1,2
RAWHIDE             +1,2
COPYCAT             +1,2
DOCTOR              +1,2
REEVE-RED           +1,1
MOJO                +0,8
LUSTER-P            +0,8

New LIONEL              +0,7
RAGER-RED           +0,6

MP
New LIONEL              +101

OXFORD              +69
RENEGADE            +62

New MENTOR              +62
MOJO                +57
ALLSTAR ABS +57
DOC                 +56
PROFOUND            +56
LOTTERY             +51
MICK                +50
MYLES               +48
COPYCAT             +47
MILLINGTON          +46
DEVINE              +44
DAVANTE             +44
TROPIC              +43
LUSTER-P            +43
CAPITAL             +43
KOKOMO              +42
RAWHIDE             +41

NM$
New LIONEL              +1255

RENEGADE            +876
MICK                +815
MILLINGTON          +809
MOJO                +792
LOTTERY             +775
PROFOUND            +767
OXFORD              +754

New MENTOR              +753
LUSTER-P            +710
BASIC               +701
KOKOMO              +682
DEVINE              +678
TOTEM               +676
COPYCAT             +658
MAGNITUDE           +639
CANNONBALL          +634
DOC                 +627

New UTAH                +610
DOCTOR              +602

TYPE
DOC                 +3,5
ARTIST              +2,9
LUSTER-P            +2,8
DENVER              +2,8
EXCALIBUR           +2,8
TROPIC              +2,4
PHARO               +2,3
HARVEST             +2,2
RAWHIDE             +2,1
KINGBOY             +2,0
CROWN-RED           +1,9
TOTEM               +1,8
RONALD*RC +1,8
RENEGADE            +1,8
BASIC               +1,7
DAVANTE             +1,7
RAGER-RED           +1,6
CANNONBALL          +1,5
DOCTOR              +1,5
PROFOUND            +1,5

MAMELLE
LUSTER-P            +2,4
DOC                 +2,3
PHARO               +2,2
BASIC               +2,1
MONSTER             +2,1
MYLES               +2,1
TOTEM               +1,9
TROPIC              +1,8
RAWHIDE             +1,8
RONALD*RC +1,8
HONDA               +1,8
CAPITAL             +1,8
EXCALIBUR           +1,8
HARVEST             +1,7
LOTTERY             +1,7
DENVER              +1,7
PROFOUND            +1,7
MAGNITUDE           +1,7
DAVANTE             +1,6
KINGBOY             +1,6

MEMBRES
DOC                 +2,1
LUSTER-P            +1,8
RONALD*RC +1,7
TROPIC              +1,6
RENEGADE            +1,4
EXCALIBUR           +1,3
RAWHIDE             +1,2
RAGER-RED           +1,2
HARVEST             +1,1
HONDA               +1,0
CROWN-RED           +1,0
ARTIST              +1,0
MONSTER             +0,9
KOKOMO              +0,8
CANNONBALL          +0,8
MAGNITUDE           +0,7
TOTEM               +0,6
DENVER              +0,6
MYLES               +0,6
BASIC               +0,6

FORCE LAITIÈRE
DOC                 +2,7
DENVER              +2,4
ARTIST              +2,2
EXCALIBUR           +2,0
LUSTER-P            +1,5
KINGBOY             +1,5
PHARO               +1,5
RAWHIDE             +1,5
TROPIC              +1,4
OXFORD              +1,3
MILLINGTON          +1,2
TOTEM               +1,2

New LIONEL              +1,2
RAGER-RED           +1,1
HARVEST             +1,1
CROWN-RED           +0,9
DAVANTE             +0,9

New UTAH                +0,9
ALL STAR SSI +0,7
KOKOMO              +0,7

TPI
New LIONEL              +3172

RENEGADE            +3020
LUSTER-P            +2869
MOJO                +2851
DOC                 +2824
LOTTERY             +2813
PROFOUND            +2799
MILLINGTON          +2788

New MENTOR              +2770
OXFORD              +2761
TOTEM               +2758
MICK                +2758
COPYCAT             +2748
KOKOMO              +2730
TROPIC              +2726
MAGNITUDE           +2708
EXCALIBUR           +2702
BASIC               +2701
DAVANTE             +2688
DEVINE              +2683

CELLULES
CANNONBALL          +2,44
PROFOUND            +2,50
MAGNITUDE           +2,57
ALL STAR SSI +2,57
DEVINE              +2,58
PHARO               +2,59
BASIC               +2,64
MOJO                +2,66
TOTEM               +2,66
CROWN-RED           +2,66
ARTIST              +2,66
COPYCAT             +2,68

New MENTOR              +2,69
KOKOMO              +2,69
MILLINGTON          +2,72
DAVANTE             +2,72
RONALD*RC +2,72
LUSTER-P            +2,73
REEVE-RED           +2,74
MICK                +2,76

LONGÉVITÉ
MAGNITUDE           +5,9
RONALD*RC +5,9
CANNONBALL          +5,8
PROFOUND            +5,4
BASIC               +5,4
RAGER-RED           +5,3
MOJO                +5,2
KOKOMO              +4,8
MICK                +4,7

New MENTOR              +4,5
HARVEST             +4,1
DEVINE              +3,9
RENEGADE            +3,6
DOC                 +3,5
PHARO               +3,4
ALL STAR SSI +3,3

New LIONEL              +3,3
TOTEM               +3,2
CROWN-RED           +3,2
CAPITAL             +3,2

FERTILITÉ
MAGNITUDE           +3,6
RENEGADE            +1,4
KOKOMO              +1,3
REEVE-RED           +1,3
CANNONBALL          +1,1
MOJO                +1,1
CAPITAL             +1,1
DAVANTE             +1,1

New MENTOR              +1,0
HARVEST             +1,0
KINGBOY             +0,8
RONALD*RC +0,7
TOTEM               +0,5
LUSTER-P            +0,5
MYLES               +0,2
DOCTOR              +0,2
HONDA               +0,1
ALL STAR SSI 0.0
COPYCAT             0.0
MONSTER             0.0

FACILITÉ DE NAISSANCE
MYLES               +1,4
RONALD*RC +1,6
PROFOUND            +1,6
CANNONBALL          +1,8
HONDA               +1,9
PHARO               +1,9
TROPIC              +1,9
OXFORD              +1,9
COPYCAT             +2,0
BASIC               +2,0
ALLSTAR ABS +2,0

New LIONEL              +2,0
KOKOMO              +2,1
MOJO                +2,1
DEVINE              +2,1
CAPITAL             +2,2
DOCTOR              +2,2
ALL STAR SSI +2,2
MONSTER             +2,2
LOTTERY             +2,2

EFFICACITÉ ALIMENTAIRE
New LIONEL              +420

RENEGADE            +251
MILLINGTON          +251
OXFORD              +240
LOTTERY             +224
MICK                +210
LUSTER-P            +206

New MENTOR              +193
EXCALIBUR           +185
COPYCAT             +185
DOC                 +184

New UTAH                +184
TOTEM               +183
MOJO                +183
DOCTOR              +180
RAWHIDE             +178
PROFOUND            +176
DEVINE              +174
TROPIC              +159
KOKOMO              +153

www.bovec.fr

N° Agrément Bovec : FR SB 69 2New Nouveauté

TOP 20 TAUREAUX AVEC DESCENDANCES
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LIONEL              New FRAZZLED            MONTROSS            1329 99 3172 1255 420 3397 0,7 -0,1 152 101 A2A2 0,6 0,6 -0,4 -0,5 1,2 0,1 0,4 0,4 2,1 -0,6 0,9 -0,1 -0,5 -0,6 -0,3 0,1 1,7 2,6 -0,7 -1,4 -0,2 -0,2 0,2 2,89 -1,3 3,3 2,0
MYLES               Sx RODGERS             MOGUL               2492 99 2643 589 145 1384 -0,6 0,2 37 48 A2A2 1,4 2,1 0,6 -0,1 -0,1 0,7 -0,2 -0,6 0,6 -0,3 1,4 -0,3 1,1 1,0 0,6 2,4 3,1 2,8 -0,1 1,4 0,4 0,2 -0,3 2,77 0,2 3,1 1,4
COPYCAT             Sx JEDI                JACEY               2111 99 2748 658 185 1145 1,2 0,4 80 47 A1A1 1,4 1,5 0,4 1,6 0,4 1,3 1,6 1,1 0,1 -0,4 0,5 -1,6 0,6 1,0 0,7 1,9 1,6 1,7 2,0 1,6 0,7 1,6 -0,4 2,68 0,0 2,9 2,0
TOTEM               Sx MILLINGTON          JACEY               213 94 2758 676 183 679 1,7 0,4 75 34 A1A2 1,8 1,9 0,6 0,0 1,2 1,7 0,4 0,7 1,9 0,4 1,3 -0,8 0,9 1,0 1,0 1,5 2,5 3,1 1,6 1,9 1,9 2,0 -0,8 2,66 0,5 3,2 2,7
TROPIC              Sx HOTLINE             RUBICON             69 91 2726 522 159 700 1,5 0,7 69 43 A1A2 2,4 1,8 1,6 1,6 1,4 2,7 1,6 1,6 1,1 -0,5 1,5 -1,2 2,6 2,7 1,8 2,4 2,2 2,6 2,1 2,3 2,3 2,3 -0,8 2,77 -0,5 1,0 1,9
RONALD*RC Sx SALVATORE RC        SILVER              158 93 2571 522 68 586 0,1 0,1 24 21 A1A1 1,8 1,8 1,7 0,2 0,2 1,6 0,2 0,3 0,8 0,4 0,2 -0,4 2,1 2,3 1,8 2,8 2,7 1,3 -0,1 2,5 1,2 0,6 -0,6 2,72 0,7 5,9 1,6
DEVINE              Sx MARTY               DEDUCTIVE           1904 99 2683 678 174 863 1,6 0,6 80 44 A1A2 0,9 0,9 -0,1 1,4 0,3 1,1 1,3 0,9 0,0 0,0 1,0 -1,5 0,4 1,3 0,1 1,4 1,3 1,4 0,3 1,1 0,2 0,2 0,6 2,58 -1,7 3,9 2,1
MILLINGTON          Sx MILES               SHAMROCK            4459 99 2788 809 251 1171 1,8 0,3 98 46 A1A2 0,9 1,1 0,2 -0,5 1,2 0,5 0,3 0,9 2,3 0,1 1,0 -0,6 0,7 0,1 0,2 0,0 1,7 3,1 1,0 -0,3 1,2 1,4 0,5 2,72 -0,2 2,9 2,5
HARVEST             Gigt MONTEREY            NUMERO UNO          987 98 2607 513 106 837 0,2 0,2 39 31 A1A2 2,2 1,7 1,1 0,3 1,1 2,0 0,5 0,9 1,8 -0,4 1,8 0,1 1,1 0,9 1,5 1,9 2,6 2,5 1,8 1,9 0,3 0,4 -0,6 2,92 1,0 4,1 2,3
LOTTERY             Gigt BANDARES            KINGBOY             1087 98 2813 775 224 762 2,1 0,9 90 51 A1A2 1,4 1,7 0,2 0,6 0,4 0,8 0,6 0,3 0,6 -0,1 1,4 -1,0 1,0 0,8 0,2 1,6 2,5 3,0 1,0 0,8 1,1 0,9 -1,0 2,79 -1,0 2,9 2,2
KINGBOY             Sx MCCUTCHEN           SUPER               43041 99 2324 99 39 903 -0,4 -0,2 22 23 A2A2 2,0 1,6 0,3 1,6 1,5 2,3 1,7 1,8 1,4 -0,8 2,4 0,1 0,5 1,7 0,8 1,9 2,6 2,8 1,3 1,1 0,7 0,5 0,6 2,80 0,8 -0,8 2,6
PHARO               Sx JEDI                BALISTO             8650 99 2518 374 75 957 -0,2 0,2 30 36 A2A2 2,3 2,2 0,0 1,6 1,5 2,9 1,6 1,6 1,4 -0,1 2,1 -1,7 -0,1 2,4 0,7 3,6 2,6 2,6 0,9 3,2 0,7 0,7 0,0 2,59 -0,3 3,4 1,9
ALLSTAR ABS Gigt BALISTO             NUMERO UNO          2480 95 2521 466 145 890 0,1 1,0 38 57 A2A2 1,1 0,5 0,4 0,6 0,6 0,7 0,8 1,1 0,8 0,1 1,0 0,3 0,3 0,9 0,6 1,3 0,7 0,9 -0,5 0,5 0,4 -0,3 0,7 2,76 -0,7 1,5 2,0
OXFORD              Gigt BOURBON             SILVER              670 98 2761 754 240 1727 0,4 0,5 79 69 A1A2 0,8 0,9 0,2 0,4 1,3 1,2 1,1 1,1 1,5 0,8 -0,2 1,0 0,5 0,7 0,4 0,5 2,0 2,8 0,2 -0,7 1,0 0,9 -0,4 2,91 -0,6 2,0 1,9
UTAH                New ACHIEVER            ALTASPRING          222 95 2630 610 184 579 2,6 0,3 96 26 A2A2 1,0 0,9 0,2 0,7 0,9 1,0 0,9 0,9 0,9 0,9 0,7 -0,4 0,3 0,1 0,4 0,6 1,5 1,6 0,7 0,4 0,7 1,0 -0,4 2,84 -0,4 1,9 2,6
RAWHIDE             Gigt SILVER              JACEY               899 97 2630 551 178 848 1,2 0,5 66 41 A1A2 2,1 1,8 1,2 0,3 1,5 2,8 0,7 1,2 2,2 1,2 0,7 -0,5 1,7 2,7 1,6 2,2 3,2 2,8 1,5 1,8 0,4 1,0 -0,9 2,85 -2,0 1,5 2,7
PARFECT             Sx RENEGADE            DELTA-LAMBDA        82 3072 888 244 1231 1,8 0,8 99 62 A2A2 2,5 2,3 1,8 1,1 1,7 1,8 1,4 1,4 1,7 0,1 2,2 -0,7 2,7 2,1 1,9 2,3 3,5 4,2 1,3 1,1 1,1 1,4 0,6 2,94 0,6 3,8 2,3
PARSLY              Sx TOWN                DELTA-LAMBDA        81 2922 847 219 1490 0,6 0,6 76 64 A2A2 1,7 2,0 0,6 0,6 1,3 1,6 0,9 1,1 1,7 0,6 1,4 -1,2 0,9 1,6 0,9 2,0 3,4 3,4 0,8 0,9 0,6 1,0 -0,3 2,88 0,8 4,9 2,3
BORAZ*RC New Sx MITCHELL            RESOLVE             81 2886 804 206 1188 1,2 0,6 80 54 A1A1 2,2 1,5 0,2 0,5 1,8 2,3 1,0 1,6 2,6 -0,2 1,9 0,3 0,4 1,5 0,7 1,8 2,5 2,5 1,4 1,3 0,8 1,0 0,0 2,79 1,0 4,4 2,1
HARRISENNA          Sx MAXIMUS             REASON              80 2996 950 261 1109 2,0 0,8 100 59 A1A2 1,9 1,7 0,9 0,0 0,8 1,4 0,5 0,7 1,5 -0,5 0,0 -0,4 1,2 1,5 1,0 2,0 2,8 2,6 1,1 1,0 1,1 1,1 1,3 2,70 -0,3 4,4 1,9
CAPTIVATING         Sx RIVETING            HOTLINE             81 2861 774 207 1031 1,6 0,6 86 48 A2A2 1,6 1,2 0,6 0,8 1,5 2,6 1,1 1,2 1,9 1,8 1,2 -0,1 1,1 0,9 1,1 1,6 2,1 1,9 1,0 1,5 1,2 1,3 -0,9 2,80 1,2 3,3 2,2
TALON               Sx ALTAHOTJOB          PINNACLE            81 2841 719 180 684 1,5 0,7 69 42 A2A2 1,9 2,5 1,1 0,8 0,5 1,5 0,9 0,5 0,7 -0,3 0,4 -0,9 1,5 1,7 1,3 3,0 3,2 2,9 1,4 2,5 1,6 1,8 -0,2 2,78 1,2 3,7 2,1
LEVEL               Sx TROPIC              JEDI                81 2890 714 212 1333 0,9 0,8 78 65 A2A2 2,5 2,0 0,7 1,2 1,7 2,7 1,5 1,6 1,9 -0,5 1,9 -0,9 1,5 2,1 1,1 2,2 2,6 3,0 2,1 2,2 1,5 1,9 0,3 2,87 0,2 2,5 1,7
ZZ TOP              Sx RENEGADE            ZIPIT-P             82 2971 907 269 1916 0,6 0,5 91 73 A1A2 1,4 1,3 0,6 0,2 0,8 1,8 0,4 0,5 1,4 0,1 0,5 0,8 1,3 0,9 0,9 1,1 2,5 2,4 0,6 1,1 0,1 0,3 0,6 2,86 0,9 3,6 2,2
REMEDY              Sx RENEGADE            SLAMDUNK            81 2953 850 246 1150 1,7 0,7 93 56 A1A1 2,2 2,2 1,1 0,4 0,7 1,2 0,6 0,5 1,1 -0,2 0,7 0,4 1,7 1,3 1,2 2,8 2,7 2,5 0,8 2,1 0,9 0,9 0,2 2,88 0,3 3,7 2,4
ROCKYTOP            New HILLTOP             RENEGADE            79 2974 833 229 1692 0,9 0,3 92 60 A1A1 2,0 2,0 0,7 0,5 1,0 1,0 0,8 0,7 1,3 -1,0 1,4 0,0 0,9 1,0 0,9 1,8 3,2 3,2 1,2 0,5 0,7 1,0 0,1 2,86 1,0 3,4 2,2
CHARLESTON          Sx RIVETING            JEDI                82 2799 674 154 1337 0,0 0,4 52 53 A1A2 2,0 2,0 0,2 1,4 0,9 2,0 1,4 1,0 0,8 1,9 1,4 -1,1 0,5 1,3 0,6 2,7 2,8 2,5 1,1 2,3 1,2 1,3 -0,9 2,74 1,4 4,2 2,1
HARRY   Sx NACASH              BLOWTORCH           79 2778 738 186 787 1,8 0,7 81 44 A2A2 1,2 1,2 0,8 0,7 0,2 1,4 0,6 0,4 0,3 0,4 0,6 0,6 0,9 1,0 1,1 2,1 1,6 1,2 0,0 1,8 0,6 0,1 -0,1 2,63 0,1 4,6 2,1
TITO                Sx ARISTOCRAT          DYNAMO              82 2707 626 138 561 1,6 0,6 68 35 A1A1 1,7 1,6 0,0 1,6 0,0 1,4 1,3 0,6 -0,2 -1,1 1,6 -0,2 0,2 1,1 0,3 2,1 2,0 1,8 1,0 2,1 0,5 0,7 0,6 2,75 0,8 4,4 1,8
SHIMMER*RC          Gigt SALVATORE RC        RUBICON             83 2739 726 159 1769 -0,7 -0,3 48 45 A1A2 1,8 1,7 1,5 -0,1 1,0 1,3 0,4 0,6 1,6 -0,8 0,2 0,5 2,0 1,1 1,6 2,0 2,1 2,6 0,7 1,4 1,3 1,3 -0,2 2,71 -0,5 5,8 1,4
FANECA              Sx LUCIA               HELIX               82 2875 840 250 928 2,7 0,5 114 42 A1A2 1,8 1,6 0,1 0,6 1,2 1,8 0,8 1,1 1,6 0,5 1,6 1,5 0,5 0,7 0,5 1,8 2,0 2,0 1,8 1,8 2,3 2,1 -0,6 2,81 -0,7 2,9 2,7
PLOVER              HUGO                JOSUPER             80 2849 862 234 2041 0,2 0,0 83 62 A2A2 1,3 1,2 0,4 0,1 0,7 1,1 0,3 0,4 1,1 -0,1 0,5 -0,1 0,2 0,7 0,7 1,1 2,0 1,8 0,4 1,0 -0,2 0,1 0,2 2,81 -0,5 4,6 2,3
AWESTRUCK           Sx CASCADE             ACHIEVER            82 2811 660 174 700 2,1 0,5 86 36 A2A2 2,3 2,0 1,1 0,8 1,3 1,7 1,1 1,2 1,5 1,5 1,4 -0,2 1,4 0,8 1,5 2,2 2,9 2,9 1,8 1,3 2,2 2,2 -1,1 2,77 -0,2 2,9 2,9
ORTHILD             Gigt MEDLEY              SILVER              82 2890 756 202 640 2,5 0,8 97 43 A1A2 2,5 2,1 1,7 1,3 1,4 1,9 1,6 1,6 1,3 0,2 1,2 -1,4 2,4 2,1 1,8 2,6 2,9 3,2 1,0 1,6 1,0 0,8 0,2 2,82 -1,1 3,7 2,3
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RENEGADE            Sx JALTAOAK            MILLINGTON          324 97 3020 876 251 1117 2,0 0,9 101 62 A1A2 1,8 1,5 1,4 1,1 0,6 1,9 1,1 0,8 0,7 0,2 0,7 -0,4 2,6 1,5 1,4 1,8 2,2 2,5 0,7 1,7 0,6 0,6 1,4 2,88 1,4 3,6 3,0
HONDA               Gigt LYLAS               MONTROSS            497 97 2550 514 125 1001 -0,3 0,3 31 40 A2A2 1,4 1,8 1,0 -1,0 -0,4 0,4 -0,8 -0,5 1,0 2,5 -0,3 -0,4 0,5 0,6 1,3 1,5 2,9 1,6 0,9 1,9 0,6 0,2 -0,9 2,89 0,1 3,0 1,9
KOKOMO              Gigt BLOWTORCH           DELTA               415 97 2730 682 153 1306 0,2 0,0 56 42 A1A2 1,5 1,3 0,8 0,6 0,7 1,7 1,0 1,0 0,8 -0,6 -0,8 -0,4 1,2 1,8 1,1 1,5 2,0 1,8 0,8 1,4 0,9 0,9 -0,8 2,69 1,3 4,8 2,1
PROFOUND            Gigt MATTERS             JEDI                58 90 2799 767 176 1625 -0,1 0,2 58 56 A1A1 1,5 1,7 0,4 0,5 0,5 1,2 0,6 0,3 0,9 -0,9 0,6 -0,9 1,2 1,2 0,5 1,9 2,3 2,2 0,8 1,7 0,7 0,7 0,2 2,50 -0,2 5,4 1,6
MOJO                Gigt MEDLEY              JEDI                20 86 2851 792 183 1129 0,8 0,8 67 57 A2A2 1,3 1,1 0,5 1,3 0,6 1,3 1,4 0,7 0,5 -0,5 0,9 -2,8 1,4 1,6 0,6 1,3 1,3 2,2 1,3 1,0 0,1 0,2 0,0 2,66 1,1 5,2 2,1
MICK                Sx JAGGER              RUBICON             17 87 2758 815 210 823 1,3 0,8 70 50 A1A2 1,2 1,0 0,5 -0,2 0,4 1,4 0,1 0,3 1,3 -0,1 -0,1 -1,2 0,7 0,9 0,8 0,6 1,7 1,4 1,3 1,2 0,9 1,1 0,5 2,76 -0,4 4,7 2,3
DAVANTE             COPYCAT             HANG-TIME           104 90 2688 545 142 1382 0,1 0,0 57 44 A1A2 1,7 1,6 0,5 0,8 0,9 1,9 1,0 0,7 1,0 0,7 0,4 -1,6 0,4 1,4 1,0 1,9 2,1 1,9 1,6 2,2 0,5 1,1 -0,9 2,72 1,1 2,5 2,5
CAPITAL             Sx FERDINAND           STOIC               744 97 2522 431 89 356 0,5 1,1 29 43 A2A2 1,0 1,8 -0,1 2,0 -0,7 0,2 1,8 0,8 -1,3 -0,4 -0,1 -1,7 0,0 2,0 -0,2 3,3 1,9 1,5 -0,4 1,7 0,6 -0,2 -0,1 2,90 1,1 3,2 2,2
DOCTOR              Sx HELIX               YODER               964 98 2662 602 180 1153 1,2 0,0 80 35 A1A1 1,5 1,5 0,2 0,3 0,5 2,3 0,3 0,3 1,0 0,2 0,1 -1,3 0,8 2,0 0,6 2,0 2,0 1,8 1,6 2,3 1,5 1,6 -0,7 2,82 0,2 2,2 2,2
MAGNITUDE           Sx CASPER              LYLAS               52 91 2708 639 91 166 1,3 0,4 43 16 A1A1 1,4 1,7 0,7 0,5 -0,2 1,0 0,2 0,2 0,2 0,6 1,1 0,7 -0,1 1,2 1,1 2,3 2,3 1,3 1,0 2,1 1,1 0,8 -1,0 2,57 3,6 5,9 2,4
ALL STAR SSI Sx PENLEY              LUCID               2357 95 2558 472 102 1192 -0,3 0,1 36 40 A1A2 1,3 1,1 0,5 1,1 0,7 1,1 1,2 1,0 0,7 1,7 1,2 -0,1 1,0 0,4 0,6 1,5 1,2 1,6 0,3 0,9 1,4 1,1 0,0 2,57 0,0 3,3 2,2
BASIC               Sx FRAZZLED            ALTASPRING          1414 99 2701 701 152 1241 0,1 0,0 50 38 A2A2 1,7 2,1 0,6 -0,2 -0,1 0,3 0,0 -0,4 0,4 -1,0 -0,2 -0,7 0,1 1,1 0,7 2,1 2,8 1,9 0,9 2,0 0,8 1,0 0,1 2,64 -0,2 5,4 2,0
CANNONBALL          Sx APPRENTICE*RC       DELTA               161 94 2630 634 107 -83 1,9 0,5 49 12 A1A1 1,5 1,5 0,8 -0,1 0,3 0,6 0,1 0,4 1,1 -0,6 1,2 0,3 0,3 0,9 1,0 1,9 2,4 2,1 0,2 1,0 0,2 -0,2 0,0 2,44 1,1 5,8 1,8
MENTOR              NewNew MAGNUS              SUPERSHOT           78 91 2770 753 193 1821 -0,5 0,2 55 62 A1A2 1,0 1,4 0,0 0,2 0,0 0,3 0,3 0,2 0,4 0,4 0,2 0,2 -0,2 0,0 0,2 1,8 2,0 1,6 0,0 0,7 0,7 0,9 0,3 2,69 1,0 4,5 2,3
MONSTER             HOTLINE             DOZER               101 87 2513 414 123 844 0,3 0,2 40 31 A1A2 1,4 2,1 0,9 0,5 0,1 0,7 0,6 0,6 0,2 -0,3 -0,1 -1,4 1,7 1,9 0,7 2,4 2,5 2,3 0,7 1,9 1,1 1,1 0,0 2,84 0,0 0,7 2,2
PRADA   NewNew TAOS                GRANITE             79 2981 832 207 917 2,0 0,9 94 54 A2A2 1,7 1,8 0,9 1,5 -0,1 1,7 1,0 0,4 -0,3 -0,5 1,7 -0,4 1,4 1,8 1,1 2,9 2,0 1,8 0,8 3,1 -0,1 0,0 1,2 2,86 1,8 4,6 2,4
HYPNOTIC            NewNew Sx MOONSHINER          RENEGADE            79 3038 1011 251 1692 0,5 0,4 80 64 A2A2 2,1 1,9 0,7 0,3 0,9 1,4 0,6 0,7 1,5 -0,6 0,9 0,4 1,1 1,4 0,9 2,2 2,5 2,3 1,2 2,0 1,2 1,3 -0,1 2,68 0,8 6,0 2,1
RIMROCK*RC          Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        79 2777 697 143 858 0,8 0,3 57 36 A1A2 2,1 2,0 1,7 0,8 0,9 0,9 0,9 0,8 1,0 -1,0 1,8 0,5 2,2 1,5 1,7 2,5 2,6 2,6 0,6 1,6 0,8 0,5 0,5 2,67 0,3 5,7 2,2
TAOS                Sx RENEGADE            JEDI                81 2990 913 215 1349 1,0 0,7 80 62 A1A2 1,3 1,5 0,4 1,1 0,0 1,6 0,9 0,4 0,0 0,1 0,7 -1,0 1,1 1,3 0,5 2,2 1,6 1,6 1,1 2,5 0,4 0,5 1,3 2,73 2,5 5,7 2,4
HEART               Sx RENEGADE            FRAZZLED            82 2883 740 176 1206 1,2 0,5 80 52 A1A1 1,4 1,4 0,6 1,9 0,0 1,9 1,5 0,7 -0,4 0,5 0,6 -0,9 1,4 1,6 0,9 2,0 1,8 1,8 0,7 2,1 0,8 0,8 0,7 2,60 1,5 4,6 2,5
IMPROBABLE          Sx RENEGADE            TOOK                81 2846 728 182 879 1,2 0,8 68 49 A1A2 1,7 2,3 0,7 0,5 0,3 1,6 0,5 0,2 0,5 0,4 0,2 -1,0 1,5 1,4 0,9 2,7 3,1 2,4 1,0 2,8 0,6 0,6 0,3 2,77 1,2 4,1 2,4
DOBBINS             Sx LEGACY              HELIX               82 2865 856 241 720 2,8 0,8 108 46 A1A2 1,4 1,2 -0,3 0,3 0,8 1,5 0,5 0,6 1,4 1,3 1,1 -0,1 0,2 0,2 0,1 0,9 2,1 2,1 1,5 0,9 0,9 1,4 0,8 2,68 0,0 4,4 3,0
ROZLINE             Sx RENEGADE            FRAZZLED            82 2974 902 253 734 3,2 0,8 119 45 A1A2 1,7 1,6 0,9 0,6 0,6 0,9 0,8 0,7 0,8 -1,5 0,8 0,3 1,5 0,9 0,9 1,8 2,0 2,2 1,4 1,0 1,1 1,5 1,1 2,65 -0,2 4,0 2,3
ROADSTER            Sx RIVETING            HIPHOP              81 2897 841 178 700 1,7 0,6 76 38 A1A2 1,9 1,6 0,4 0,7 1,1 1,5 1,0 0,9 1,3 1,2 1,4 1,2 0,5 0,2 0,8 1,9 2,2 2,2 1,2 1,5 1,6 1,7 -0,8 2,76 2,0 5,6 1,8
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                81 3007 998 247 1006 1,9 0,7 93 51 A1A2 1,3 1,7 0,2 -0,2 0,3 0,4 0,1 0,1 1,0 1,1 1,0 -1,3 0,4 0,6 0,3 1,5 2,4 2,2 0,9 1,2 1,3 1,4 -0,6 2,76 2,2 5,4 2,2
REVELATION          Sx SOLUTION            JEDI                82 2680 769 157 1005 0,5 0,2 53 38 A2A2 1,4 1,0 -0,3 0,2 0,0 1,0 0,1 0,0 0,4 -0,3 0,4 -0,1 -0,6 0,4 0,1 1,9 0,9 0,6 0,5 1,7 0,7 0,8 -0,4 2,57 -0,1 6,4 1,7
RONDO               Sx RIO                 MODESTY             81 2625 542 123 1214 -0,2 0,2 42 44 A2A2 1,3 1,7 0,7 1,2 0,4 1,3 1,2 0,7 0,2 -0,2 0,8 -1,3 1,1 1,8 0,9 2,4 1,7 2,2 1,2 1,5 1,8 1,8 -0,1 2,93 1,1 3,8 1,4
DMAC                Sx RENEGADE            CHARLEY             82 2890 789 211 1130 1,5 0,4 86 47 A2A2 1,6 1,4 1,3 0,4 0,5 1,5 0,4 0,3 1,0 0,9 1,2 0,4 1,8 1,0 1,5 1,5 1,7 1,7 1,0 1,6 1,3 1,2 -0,2 2,73 1,3 3,4 2,2
CHALET              Gigt CRIMSON             HELIX               82 2823 871 234 710 2,3 1,0 92 52 A2A2 0,9 0,9 0,5 0,5 0,4 1,0 0,6 0,6 0,6 -1,0 0,3 -0,6 1,1 1,2 0,5 1,4 1,1 1,1 0,6 1,2 0,5 0,6 0,7 2,91 0,0 4,7 2,1
PERCY               PRINCE              FRAZZLED            81 2898 829 206 58 3,7 1,3 105 38 A1A2 1,5 1,8 0,3 0,7 0,7 0,8 1,0 0,9 0,7 0,3 0,4 -1,3 0,5 1,2 0,5 2,1 2,5 2,3 0,8 1,2 0,7 0,8 -0,3 2,69 0,3 4,6 2,4
HONOR               Gigt HONDA               DELTA               83 2701 689 181 377 1,8 0,8 67 35 A2A2 1,7 1,4 1,0 -0,8 0,5 0,5 -0,2 0,4 1,6 0,3 -0,3 0,0 0,4 0,6 1,3 1,2 2,3 1,9 0,6 1,1 0,4 0,2 -0,8 2,84 0,5 3,6 2,0
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HARRY   Sx NACASH              BLOWTORCH           79 2778 738 186 787 1,8 0,7 81 44 A2A2 1,2 1,2 0,8 0,7 0,2 1,4 0,6 0,4 0,3 0,4 0,6 0,6 0,9 1,0 1,1 2,1 1,6 1,2 0,0 1,8 0,6 0,1 -0,1 2,63 0,1 4,6 2,1
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                81 3007 998 247 1006 1,9 0,7 93 51 A1A2 1,3 1,7 0,2 -0,2 0,3 0,4 0,1 0,1 1,0 1,1 1,0 -1,3 0,4 0,6 0,3 1,5 2,4 2,2 0,9 1,2 1,3 1,4 -0,6 2,76 2,2 5,4 2,2
PRADA   NewNew TAOS                GRANITE             79 2981 832 207 917 2,0 0,9 94 54 A2A2 1,7 1,8 0,9 1,5 -0,1 1,7 1,0 0,4 -0,3 -0,5 1,7 -0,4 1,4 1,8 1,1 2,9 2,0 1,8 0,8 3,1 -0,1 0,0 1,2 2,86 1,8 4,6 2,4
PERCY               PRINCE              FRAZZLED            81 2898 829 206 58 3,7 1,3 105 38 A1A2 1,5 1,8 0,3 0,7 0,7 0,8 1,0 0,9 0,7 0,3 0,4 -1,3 0,5 1,2 0,5 2,1 2,5 2,3 0,8 1,2 0,7 0,8 -0,3 2,69 0,3 4,6 2,4
REVELATION          Sx SOLUTION            JEDI                82 2680 769 157 1005 0,5 0,2 53 38 A2A2 1,4 1,0 -0,3 0,2 0,0 1,0 0,1 0,0 0,4 -0,3 0,4 -0,1 -0,6 0,4 0,1 1,9 0,9 0,6 0,5 1,7 0,7 0,8 -0,4 2,57 -0,1 6,4 1,7
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LIONEL              New FRAZZLED            MONTROSS            1329 99 3172 1255 420 3397 0,7 -0,1 152 101 A2A2 0,6 0,6 -0,4 -0,5 1,2 0,1 0,4 0,4 2,1 -0,6 0,9 -0,1 -0,5 -0,6 -0,3 0,1 1,7 2,6 -0,7 -1,4 -0,2 -0,2 0,2 2,89 -1,3 3,3 2,0
PARFECT             Sx RENEGADE            DELTA-LAMBDA        82 3072 888 244 1231 1,8 0,8 99 62 A2A2 2,5 2,3 1,8 1,1 1,7 1,8 1,4 1,4 1,7 0,1 2,2 -0,7 2,7 2,1 1,9 2,3 3,5 4,2 1,3 1,1 1,1 1,4 0,6 2,94 0,6 3,8 2,3
HYPNOTIC            New Sx MOONSHINER          RENEGADE            79 3038 1011 251 1692 0,5 0,4 80 64 A2A2 2,1 1,9 0,7 0,3 0,9 1,4 0,6 0,7 1,5 -0,6 0,9 0,4 1,1 1,4 0,9 2,2 2,5 2,3 1,2 2,0 1,2 1,3 -0,1 2,68 0,8 6,0 2,1
RENEGADE            Sx JALTAOAK            MILLINGTON          324 97 3020 876 251 1117 2,0 0,9 101 62 A1A2 1,8 1,5 1,4 1,1 0,6 1,9 1,1 0,8 0,7 0,2 0,7 -0,4 2,6 1,5 1,4 1,8 2,2 2,5 0,7 1,7 0,6 0,6 1,4 2,88 1,4 3,6 3,0
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                81 3007 998 247 1006 1,9 0,7 93 51 A1A2 1,3 1,7 0,2 -0,2 0,3 0,4 0,1 0,1 1,0 1,1 1,0 -1,3 0,4 0,6 0,3 1,5 2,4 2,2 0,9 1,2 1,3 1,4 -0,6 2,76 2,2 5,4 2,2

PRODUCTION CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELSPEDIGREE

HOLSTEIN - ÉLITE

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel
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LIONEL              NewNew FRAZZLED            MONTROSS            1329 99 3172 1255 420 3397 0,7 -0,1 152 101 A2A2 0,6 0,6 -0,4 -0,5 1,2 0,1 0,4 0,4 2,1 -0,6 0,9 -0,1 -0,5 -0,6 -0,3 0,1 1,7 2,6 -0,7 -1,4 -0,2 -0,2 0,2 2,89 -1,3 3,3 2,0
HYPNOTIC            NewNew Sx MOONSHINER          RENEGADE            79 3038 1011 251 1692 0,5 0,4 80 64 A2A2 2,1 1,9 0,7 0,3 0,9 1,4 0,6 0,7 1,5 -0,6 0,9 0,4 1,1 1,4 0,9 2,2 2,5 2,3 1,2 2,0 1,2 1,3 -0,1 2,68 0,8 6,0 2,1
AUGUST              Gigt ACURA               YODA                81 3007 998 247 1006 1,9 0,7 93 51 A1A2 1,3 1,7 0,2 -0,2 0,3 0,4 0,1 0,1 1,0 1,1 1,0 -1,3 0,4 0,6 0,3 1,5 2,4 2,2 0,9 1,2 1,3 1,4 -0,6 2,76 2,2 5,4 2,2
HARRISENNA          Sx MAXIMUS             REASON              80 2996 950 261 1109 2,0 0,8 100 59 A1A2 1,9 1,7 0,9 0,0 0,8 1,4 0,5 0,7 1,5 -0,5 0,0 -0,4 1,2 1,5 1,0 2,0 2,8 2,6 1,1 1,0 1,1 1,1 1,3 2,70 -0,3 4,4 1,9
TAOS                Sx RENEGADE            JEDI                81 2990 913 215 1349 1,0 0,7 80 62 A1A2 1,3 1,5 0,4 1,1 0,0 1,6 0,9 0,4 0,0 0,1 0,7 -1,0 1,1 1,3 0,5 2,2 1,6 1,6 1,1 2,5 0,4 0,5 1,3 2,73 2,5 5,7 2,4
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BOVEC vous accompagne vers une stratégie génétique claire grâce 
au GMS+ en associant le génotypage à l’expertise de nos conseillers 
et à l’efficacité du programme d’accouplements GMS 2.0.

Connaissez-vous le potentiel 
génétique de votre troupeau ?

TPI NM$ Type A2A2 BB Red Sans 
corne HHC ...
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HOLSTEIN - SHOW TYPE, SANS CORNES & RED-HOLSTEIN

Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence Sexcel

MAMELLE FONCTIONNELS
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FITTERS CHOICE      Gigt CRUSHABULL          DOC                 81 2486 173 51 604 -0,2 0,3 18 26 A2A2 4,3 3,3 2,5 1,0 2,6 4,1 1,7 2,9 4,3 -1,0 3,4 1,2 2,7 2,5 3,4 4,2 4,8 4,5 3,1 3,3 2,5 2,9 0,5 2,96 -1,3 1,3 3,1
HANANS              Sx EXCALIBUR           DOC                 82 2842 584 163 383 2,2 0,9 76 38 A2A2 4,0 3,0 2,2 1,5 2,5 3,6 2,0 2,5 3,2 -1,5 2,9 0,6 2,9 3,0 2,8 4,0 4,4 4,5 2,1 2,7 2,2 2,1 -0,5 2,80 -1,7 2,3 2,7
DOC                 Sx KINGBOY             MACK                12114 99 2824 627 184 1611 0,3 0,2 71 56 A1A2 3,5 2,3 2,1 1,1 2,7 3,3 2,1 2,8 3,8 0,2 2,1 1,4 2,9 2,8 2,6 2,8 3,6 4,4 2,6 1,1 1,8 2,5 0,7 3,11 -1,2 3,5 2,7
THE ALPS            NewNew Gigt TROPIC              DOC                 80 2690 430 113 830 0,5 0,4 46 38 A2A2 3,5 2,9 1,8 1,5 2,1 3,3 1,8 2,0 2,2 -0,5 2,4 0,2 2,7 3,1 2,3 3,7 3,4 3,8 3,0 3,3 3,4 3,7 -0,8 2,89 -0,5 2,0 2,0
THUNDER STRUCK      Sx THUNDER STORM       DELTA               81 2359 159 70 260 1,0 0,2 38 15 A1A2 3,4 2,5 0,9 1,5 2,3 3,4 1,8 2,4 2,7 -0,2 2,9 0,4 1,4 1,8 1,5 3,1 3,6 3,3 2,4 2,9 1,7 2,0 -0,6 2,91 -2,2 0,1 3,7
CRUSH        Sx CRUSHABULL          DELTA               82 2443 264 73 352 0,4 0,2 26 18 A1A2 3,2 3,0 0,9 0,5 1,8 2,7 0,9 1,6 2,7 0,4 2,0 1,6 0,8 0,9 1,7 3,5 4,7 3,9 2,0 2,5 1,6 1,5 -1,1 2,94 -0,2 1,2 2,1
HANLEY              Sx ALVAREZ             DOC                 81 2637 404 116 794 0,9 0,5 56 38 A2A2 3,1 2,4 1,6 2,4 2,2 3,5 2,6 2,5 1,8 1,3 2,1 0,0 2,3 2,8 2,2 3,4 3,2 3,4 2,2 2,6 2,4 2,7 -0,5 2,81 -1,9 1,8 3,4
HULLABALOO          Sx MAGNITUDE           POSITIVE            81 2886 694 156 792 1,7 0,3 80 32 A1A1 3,0 2,8 0,6 1,2 1,9 2,9 1,5 1,8 2,3 1,0 2,1 0,6 0,2 1,7 1,4 3,5 3,7 3,4 2,3 2,9 2,2 2,0 -0,5 2,67 1,0 4,2 2,7
ROLEX               Gigt MITCHELL            KING ROYAL          81 2674 468 127 1003 0,4 0,4 51 42 A2A2 2,9 2,5 0,8 1,2 2,1 3,0 1,5 1,9 2,5 -0,4 3,0 0,7 1,2 1,5 1,5 2,8 4,0 3,9 2,0 2,0 0,8 1,0 0,1 2,89 0,1 2,1 2,6
ARTIST              Gigt CRUSH               MCCUTCHEN           1126 98 1951 -279 -102 -681 -0,1 0,3 -28 -12 A1A2 2,9 1,5 1,0 2,4 2,2 3,7 2,3 2,9 1,9 0,5 3,1 0,1 1,5 2,6 1,7 3,2 2,2 1,1 1,4 3,1 1,2 0,9 -0,4 2,66 -0,8 0,0 2,3
RADAR               Gigt DOC                 MERJACK             82 2503 291 67 818 -0,1 0,2 29 31 A1A2 2,9 2,2 1,1 2,1 1,7 3,5 2,2 2,0 1,4 0,1 1,0 0,1 1,8 2,5 1,7 3,4 3,0 2,6 2,0 3,1 1,3 1,4 0,6 2,92 -0,5 1,8 3,2
DENVER              Gigt HIGH OCTANE         DOORMAN             3442 98 2125 -101 -7 301 0,4 -0,2 23 4 A1A2 2,8 1,7 0,6 2,0 2,4 4,2 2,1 3,0 2,7 -0,2 3,6 2,0 1,7 1,5 1,5 2,6 3,2 2,7 1,7 3,0 -0,8 -0,3 0,8 2,83 -2,5 -0,4 3,6
EXCALIBUR           Sx KING ROYAL          SILVER              528 97 2702 563 185 541 2,2 0,7 84 38 A1A2 2,8 1,8 1,3 0,9 2,0 2,2 1,4 1,6 2,5 -0,8 2,3 0,9 2,0 1,7 1,6 2,5 3,1 3,1 0,4 1,1 0,6 0,3 -0,6 3,06 -1,3 1,0 2,3
RADIO               Gigt HUMBLENKIND         KINGBOY             82 2549 338 77 980 -0,1 -0,2 35 24 A2A2 2,6 2,2 1,2 1,1 1,6 3,0 1,1 1,5 1,8 0,0 1,8 0,7 1,1 1,7 1,9 2,7 3,7 2,7 1,4 2,5 1,2 1,5 -0,5 3,06 1,4 1,1 1,9

PRODUCTION CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELSPEDIGREE

RYDER-RED           Gigt RUBELS RED          SALVATORE RC        79 2741 722 151 839 0,9 0,3 58 34 A1A2 1,8 2,1 1,3 0,4 0,4 1,2 0,5 0,4 0,8 0,6 0,9 0,5 2,0 1,5 1,4 2,4 2,8 2,7 0,9 1,9 1,3 1,5 0,5 2,63 -0,8 5,8 2,3
ROMPEN-RED          Sx ALTAALTUVE*RC       SPLENDID-P*RC       81 2678 574 139 1478 -0,5 -0,2 43 41 A1A2 2,4 2,4 1,3 0,3 1,2 2,0 0,6 0,8 1,8 -0,9 0,9 0,1 1,7 1,4 1,6 2,7 3,4 2,6 1,2 2,8 1,1 1,0 0,1 2,82 -0,6 3,1 1,7
REEVE-RED           Sx SALVATORE RC        SILVER              208 94 2576 425 83 485 1,1 0,6 49 32 A1A2 1,4 1,0 0,3 2,9 0,7 3,1 2,4 1,9 -0,1 0,7 1,3 -1,2 1,3 2,3 0,8 2,0 1,7 1,6 0,5 1,7 1,0 1,1 0,4 2,74 1,3 2,9 2,3
CROWN-RED           Sx APPRENTICE*RC       DELTA               395 93 2562 486 127 477 1,2 0,7 52 34 A1A2 1,9 1,4 1,0 0,6 0,9 1,2 0,8 1,1 1,2 -0,2 1,2 -0,2 1,3 1,8 1,1 1,9 2,2 1,9 -0,4 1,7 0,2 -0,7 0,6 2,66 -1,2 3,2 3,0
ELEVATED-RED Gigt SHIMMER*RC          PAT-RED             79 2703 734 177 923 0,7 0,4 56 40 A2A2 1,4 1,8 1,2 -0,4 -0,1 0,3 -0,3 -0,1 0,8 -0,1 0,5 0,3 1,3 1,0 1,1 1,9 2,5 2,5 0,0 1,1 0,5 0,2 0,1 2,76 -0,3 4,6 1,5
RAGER-RED           Sx RELIEF P            OBSERVER            11793 99 2579 588 128 830 0,6 0,3 49 35 A2A2 1,6 0,8 1,2 1,0 1,1 0,9 1,4 1,6 1,0 1,1 1,2 1,3 1,0 0,8 1,4 1,1 0,9 1,2 1,6 0,3 0,9 2,1 -0,6 2,88 -0,1 5,3 2,4
RUBELS-RED          Gigt ARGO                RUBICON             82 2688 693 185 840 1,1 0,6 65 42 A1A2 1,9 1,6 0,9 0,0 1,2 1,3 0,4 0,8 1,9 0,6 1,4 2,0 1,4 0,8 1,2 2,1 2,1 1,9 0,6 1,7 1,5 1,0 -0,1 2,84 -1,5 3,9 2,6
RAINY-RED           Sx ALTAALTUVE*RC       APPRENTICE*RC       81 2615 523 130 888 0,6 0,5 52 42 A1A2 1,6 1,1 0,8 1,2 1,7 2,8 1,4 1,6 1,9 -0,2 1,7 0,9 1,3 1,5 1,4 1,7 2,1 1,9 0,2 1,7 0,5 0,1 -0,4 2,86 0,1 2,9 2,0
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ISON-P              NewNew Sx PARFECT             ALTAZAREK           79 2909 793 162 770 1,4 0,8 69 47 A2A2 1,9 1,5 0,7 1,6 0,9 2,2 1,5 1,3 0,8 0,0 1,7 0,2 1,3 1,2 1,0 2,7 2,1 2,1 0,1 2,5 -0,3 -0,5 0,8 2,72 2,2 5,8 2,3
LUSTER-P            Sx ZIPIT-P             KINGBOY             2607 99 2869 710 206 1374 0,8 0,0 76 43 A2A2 2,8 2,4 1,8 -0,4 1,5 1,9 0,4 1,1 3,1 0,2 1,7 1,4 2,1 1,5 2,2 1,9 4,2 4,0 1,3 1,1 0,8 1,3 0,5 2,73 0,5 2,0 2,6
MECCA-P Gigt MONUMENT-P          HURRICANE           80 2978 873 250 965 2,7 0,8 116 53 A1A2 1,6 1,7 0,4 0,7 0,7 1,3 0,9 0,8 1,0 0,6 1,0 -1,1 0,7 1,4 0,6 1,6 2,4 2,3 1,6 1,4 0,6 1,2 0,1 2,78 0,1 3,2 2,2
UTAH-P MIRAND              DOC                 81 2556 329 84 747 0,3 0,1 38 25 A1A2 2,9 2,5 1,8 1,0 1,8 3,1 1,2 1,7 2,1 -0,1 2,1 0,7 2,3 2,4 2,3 3,4 3,6 3,4 1,7 2,8 0,9 1,5 -0,1 2,88 0,2 1,6 2,1
ALLEGIANT-P*RC      Gigt MIRAND              UNDENIED            81 2331 152 10 -112 1,0 -0,2 24 -8 A2A2 3,0 2,3 0,8 1,1 1,8 4,3 1,0 2,0 2,5 1,5 2,5 1,0 1,4 2,1 1,7 3,5 3,4 3,0 1,9 3,5 1,7 1,8 -0,4 2,72 0,2 1,5 2,8
BANJO-P             Sx BIGHIT P            HEISENBERG          84 2783 614 181 1057 0,9 0,7 67 52 A2A2 1,6 1,8 1,3 1,3 0,0 0,8 1,2 0,7 -0,1 -1,1 0,3 -0,7 1,6 1,9 1,4 2,6 2,5 2,0 0,4 1,9 -0,1 -0,3 -0,2 2,92 1,2 1,3 2,1
BANKS-PP            Sx DRASTIC-P           ZIPIT-P             82 2562 582 136 308 1,4 0,5 51 25 A1A2 0,9 1,1 0,7 -0,2 -0,7 1,2 -0,6 -0,5 0,1 1,7 0,1 0,1 0,6 0,9 1,0 2,1 1,9 0,3 -0,6 2,7 -1,0 -1,4 -0,6 2,69 0,5 4,0 2,2
HALO-PP             LIMELIGHT-P         HODEDOE             80 2731 650 183 666 1,4 0,9 65 46 A1A2 1,9 2,2 0,3 0,2 0,4 1,5 0,1 0,2 0,9 0,1 1,0 0,4 -0,1 0,9 0,8 2,9 2,8 2,1 1,3 2,8 0,7 1,1 -1,1 2,75 -0,2 2,8 2,2
MCDONALD-P-RED      Sx RONALD              PAT-RED             81 2677 522 87 211 1,5 0,3 51 15 A1A2 2,3 2,6 1,8 0,7 0,4 1,9 0,5 0,4 0,6 -0,5 1,0 0,0 2,1 2,5 2,0 3,7 3,5 2,6 0,3 3,3 1,4 1,0 -0,5 2,57 0,2 4,4 2,0
BOEING-P-RED        Sx WEBSTER-P *RC       JEDI                81 2676 681 173 823 1,2 0,6 65 42 A2A2 1,1 1,3 0,2 0,1 -0,2 0,7 0,2 0,0 0,3 0,0 -0,1 -1,6 0,2 0,9 0,3 1,9 1,7 1,4 0,3 1,5 0,6 0,4 -0,6 2,82 0,1 3,7 1,8
I AM-RED PP   Sx SOLITAIR P RED      POWERFUL-PP*RC      80 2605 630 122 1288 -0,7 0,2 28 45 A2A2 1,1 1,2 0,3 -0,2 0,1 0,8 -0,1 -0,1 0,8 0,5 0,4 0,9 0,2 0,2 0,6 1,8 1,7 1,6 -0,4 1,6 -0,4 -0,4 0,5 2,80 0,8 5,3 1,9
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ALME-Red Geno Gigt RANHEIM                       BIRKELUND 76 119 111 103 127 125 A1/A2 40 125 112 85 123 104 96 93 112 106 117 120 130 124 101 111 119 93 90 102 107 109 100 123 123 102 95 107 114

ALM-Red SKJELVAN                      ASMO TOSIKKO 1768 99 123 105 98 127 125 A2/A2 35 115 127 118 104 100 81 90 112 128 98 116 121 111 66 98 121 101 102 113 93 87 116 107 110 107 102 100 97

ONSTAD-Red*P REITAN 2                      VELSVIK 2645 99 114 125 123 133 129 A1/A2 33 116 97 98 135 124 92 119 101 95 115 110 122 116 114 112 108 109 78 122 103 112 106 84 84 116 98 117 108

TRONDSTU-Red Gigt SODSTAD                       VIK 80 116 112 106 121 118 A2/A2 33 115 108 88 105 93 100 78 105 107 103 108 112 111 109 98 111 121 99 90 85 112 126 118 122 109 107 127 86

STORFLOR-Red Gigt ONSTAD-P                      GOPOLLEN 83 114 119 114 127 123 A2/A2 32 112 100 95 131 122 105 104 99 102 111 103 109 108 104 112 115 92 95 88 96 107 114 110 106 107 112 125 111

FOSSESHOLM-Red*P Gigt SKREIEN-PP                    SKRETTING 61 120 105 104 121 124 A1/A2 31 113 109 101 116 95 95 113 105 108 111 105 122 121 100 101 112 110 87 86 101 92 101 114 115 98 93 125 115

SLETTEBO-Red*P Gigt SITJE                         HORPESTAD 1 75 104 124 119 120 115 A2/A2 30 113 112 114 96 93 98 90 114 105 90 116 109 114 88 105 114 111 80 103 101 98 107 112 113 102 98 128 94

GANES-Red Gigt LORA                          BOERSET 61 118 100 109 115 121 A2/A2 29 116 100 110 102 112 97 93 96 104 104 120 108 108 87 104 106 99 111 102 97 108 96 103 97 108 92 88 103

STEINDAL-Red*P SODSTAD                       DAHLE 78 114 107 99 118 116 A1/A2 28 115 101 91 110 100 89 97 99 102 96 107 115 105 100 116 118 103 88 85 81 106 104 116 116 108 102 105 97

HUSTAD-Red REITAN 2                      VELSVIK 2369 99 100 118 113 112 106 A2/A2 27 117 115 90 104 105 112 96 114 108 102 109 118 125 104 117 97 103 88 110 126 93 111 110 108 117 105 116 117

ALAND-Red*PP AGHOLT                        VAMMAN 64 101 125 120 118 109 A2/A2 26 112 111 93 106 108 91 108 115 102 95 105 111 113 92 110 114 82 104 104 104 108 92 101 102 111 114 110 103

HOOEN-Red K LENS                        5603 LIEN 9470 99 99 113 101 108 99 A1/A2 15 124 121 95 102 97 110 96 119 113 94 113 116 116 106 110 107 121 97 93 103 113 105 101 100 88 104 109 81
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Sx : Disponible en semence sexée Gigt : Disponible en semence SexcelDisponible uniquement en semence sexée
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OCTAGON             New Gigt O MALLEY            LUCKY CARL          60 1003 0,2 0,3 46 42 A2A2 146 410 61 0,5 0,7 0,0 1,2 0,8 0,0 0,6 0,0 0,4 0,6 0,8 0,6 1,0 0,2 0,5 -0,1 -0,6 2,99 0,6 0,9 2,1
DISCOVERY           Sx HILTON              GET LUCKY           65 1108 -0,3 0,4 37 46 A2A2 139 475 66 0,5 0,9 0,3 1,0 0,2 0,4 1,0 0,0 -0,1 0,6 0,9 1,1 1,3 -0,4 -0,1 0,9 -0,2 2,82 -1,7 2,8 2,0
SKYHIGH             Sx LUCKY CARL          CADENCE             66 1253 -0,7 -0,1 35 39 A2A2 122 361 67 0,6 0,6 0,1 1,1 0,2 0,8 -1,4 -0,1 0,7 0,2 0,4 1,0 0,9 -0,3 0,1 0,5 0,5 2,82 -0,4 1,1 2,6
PAPARAZZI           TOBY                CADENCE             65 733 -0,3 0,2 22 29 A1A2 117 386 66 0,8 0,8 0,2 1,0 0,1 0,2 2,9 0,0 -0,6 0,3 1,8 1,4 -0,1 0,1 1,3 0,3 0,7 2,85 0,4 3,5 2,2
TANK                Sx DOBOY               PAYSSLI             67 791 0,2 0,0 37 26 A2A2 115 422 68 0,9 1,0 0,3 1,9 0,1 1,5 0,5 0,3 -0,7 0,8 0,8 0,8 1,0 0,7 0,6 0,8 -0,9 2,87 -0,4 3,2 1,9
CAN-DUE             HILTON              CARTEL              69 424 1,0 0,8 40 32 A2A2 99 311 69 0,7 0,7 0,2 1,9 0,6 0,5 -0,9 0,5 0,0 0,8 0,9 0,7 1,1 -0,7 0,3 0,6 -0,6 2,79 -1,7 0,9 1,8

PRODUCTION CONFORMATION CORPS BASSIN MEMBRES MAMELLE FONCTIONNELSPEDIGREE

JE
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WILCO               CHROME              FASTRACK            78 646 1,4 0,4 61 32 A2A2 120 523 80 1,4 16,1 2,4 0,0 1,8 0,1 1,0 0,2 0,3 2,6 2,0 1,3 0,2 2,5 1,9 1,0 0,5 2,88 0,2 1,9
R2D2                Sx RESPECT             DAYBREAK            77 483 0,9 0,3 43 24 A1A2 115 519 80 1,5 12,9 0,8 -0,8 1,8 -0,3 -0,1 -0,5 0,6 1,7 2,1 0,9 0,7 1,6 0,2 0,5 -0,7 2,83 -1,0 3,8
FRINGE              Sx MIAMI               MACKENZIE           77 418 0,7 0,7 35 30 A2A2 113 501 78 1,2 11,2 0,1 0,7 0,8 -0,8 1,3 0,1 0,9 2,4 1,7 0,4 0,5 1,6 -0,2 -0,3 0,8 2,94 1,1 4,0
CASTRO              CRAZE               MACKENZIE           78 429 0,7 0,2 35 20 A2A2 103 512 80 1,8 15,0 -1,2 -1,4 1,7 -1,5 -0,3 0,2 0,3 1,9 2,6 0,7 0,6 1,6 0,6 0,9 0,9 2,94 -0,9 4,2
CALIBAN             Sx VICEROY             LEMONHEAD           79 625 0,0 0,3 31 30 A2A2 99 436 81 0,6 5,3 1,3 0,3 -0,1 0,6 0,9 1,0 -0,1 1,6 1,2 -0,8 -0,4 1,2 -0,6 -1,1 0,8 2,87 1,0 4,0
VIABULL-P           CRITIC-P            HEADLINE            601 98 574 -0,4 -0,6 20 8 A1A2 92 423 97 0,9 7,3 -1,2 -0,6 1,0 0,5 -0,4 -0,2 -0,3 0,5 1,6 0,1 0,3 0,5 -0,3 0,6 -0,6 2,80 2,1 5,2
DOORMAN             Sx CHISEL              DAZZLER             500 98 -117 0,9 0,3 13 3 A1A2 92 386 97 0,5 3,3 -1,0 -0,5 0,0 -1,2 -0,7 -0,6 1,5 1,6 -0,6 -2,0 0,2 2,1 0,5 0,8 -0,3 2,83 2,6 5,8
BOSA                Sx CHROME              DREW                77 -231 3,0 1,3 52 18 A2A2 90 402 80 1,9 21,3 1,3 0,7 0,7 -0,8 1,6 -0,8 1,2 4,4 1,9 0,7 0,7 3,6 1,9 1,2 0,3 2,93 -1,2 2,5
JX MARINE              Gigt CRAZE               HALT                77 330 1,1 0,4 40 21 A2A2 89 491 80 1,3 13,0 1,3 -0,6 1,8 -1,4 0,6 0,2 1,4 1,9 1,5 0,5 0,9 2,4 0,8 1,7 1,6 2,87 -1,0 4,1
DALTON-P            Gigt LISTOWEL-P          CHISEL              82 575 0,1 0,5 31 32 A2A2 87 422 83 0,4 -2,9 1,4 1,1 0,8 -0,8 1,6 0,0 1,0 0,6 -0,8 -0,1 -0,1 -0,2 0,6 0,0 -1,0 2,85 0,2 3,7
CHROME              Sx CRITIC-P            CELEBRITY           11790 99 491 0,4 -0,1 32 16 A2A2 83 355 99 2,1 15,6 1,0 -0,7 2,0 -0,2 0,3 0,8 -0,2 1,9 1,8 2,1 2,1 1,4 2,6 2,5 0,1 2,83 0,2 2,4
VACUUM-PP           Gigt DALTON-P            VIABULL-P           75 -15 0,8 0,7 16 15 A2A2 56 265 78 0,9 8,5 0,7 0,9 0,2 -0,3 1,2 -1,3 1,0 1,8 0,7 0,0 0,4 1,8 0,2 0,7 -1,0 2,91 0,5 3,1
LEMONHEAD           Sx SAMSON              RENEGADE            11032 99 -330 1,6 0,7 17 3 A2A2 32 145 99 1,1 7,6 3,1 0,1 0,2 0,7 1,4 0,3 0,8 1,7 0,8 0,3 0,4 2,5 1,6 0,7 1,0 2,83 0,5 1,4
BARRICADE           Gigt HECTOR              SPARKY              962 99 -839 2,6 1,6 13 2 A1A2 32 61 98 -0,4 -2,6 1,0 -0,3 -0,8 1,0 0,2 -0,6 0,7 0,4 -0,4 -1,8 -1,2 0,5 -0,5 -1,6 0,3 2,83 1,1 -0,4
ROCKWELL            Gigt CHROME              LEGAL               79 -460 1,7 0,6 14 -4 A2A2 27 97 81 1,3 14,3 1,6 0,0 1,0 -1,1 0,9 -0,8 1,0 2,5 1,0 0,7 1,1 2,6 1,9 2,0 0,4 2,93 0,3 0,5
DISCO               CHISEL              DAZZLER             7259 99 -406 0,2 0,1 -16 -13 A1A2 -7 32 99 1,3 11,9 2,0 -0,1 0,7 -2,0 0,8 0,0 1,3 2,9 0,5 -1,0 0,9 3,5 1,4 1,3 -0,6 2,98 -1,1 3,5
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La protection durable et maximale pour des 
mamelles saines

Optez pour la performance VALIANT avec notre offre découverte

Bovec - 69 Chemin des Molières - PA de Charpenay 
69210 LENTILLY - Tél : 04 72 52 24 60 
Fax : 04 78 35 93 39 - info@bovec.fr - www.Bovec.fr

Pack Discovery Duo
1 Foam Ultra 20L + 1 

Barrier 20L + 2 Catalyst

Contactez votre conseiller Bovec 
pour un ÉCHANTILLON GRATUIT 
ou appelez le 06 08 13 30 45    


